PORTARIA Nº 934/2014

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  na  Lei  Complementar

Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008, e observada a Lei  Nº 2.580, de 03 de maio de

2012, que trata da estrutura organizacional dos Órgãos e Serviços Auxiliares de Apoio

Administrativo do Ministério Público do Estado do Tocantins,

RESOLVE :

Art. 1° LOTAR, a partir de 1° de janeiro de 2015, os servidores  adiante

nominados nos Departamentos vinculados ao Gabinete do Corregedor-Geral do Ministério

Público e na 2ª Procuradoria de Justiça, conforme especificado a seguir:

NOME/CARGO LOTAÇÃO

FLÁVIA MINELI PIMENTA
Chefe de Gabinete do Corregedor-Geral Chefia de Gabinete do Corregedor-Geral

ALDERINA MENDES DA SILVA
Assessora Jurídica da Corregedoria-Geral

Assessoria Jurídica do Corregedor-Geral

BENEDICTO JOSÉ ISMAEL NETO
Assessor Jurídico da Corregedoria-Geral Assessoria Jurídica do Corregedor-Geral

 LUÍZA ALVES DE SOUZA
Assessora Técnica do Corregedor Assessoria Técnica do Corregedor

FRANCINE ELAINE DE LIMA
MARTINS BENEVIDES BEZERRA

Assessora Jurídica de Procurador de Justiça
2ª Procuradoria de Justiça

FERNANDO VALADARES TORRES CORREIA
Assistente de Gabinete de Procurador de Justiça 2ª Procuradoria de Justiça

      Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 18 de dezembro de 2014.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Pág. 1

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e0e9e060 - a255bb72 - cfc1ebd7 - 78377a2d